

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ  
CORDEIRO-RJ

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2021  
Processo Administrativo Nº 0393/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO  
Data de Publicação: 04/08/2021 12:32:30

				TOTAL DO PROCESSO: 519.369,85
<b>NOVA COROA COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA.-ME</b>			<b>31.201.320/0001-33</b>	<b>342.790,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 013	10.440,00	<b>Total: 62.640,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTEL	Modelo: 9700	
Descrição: COMPUTADOR DESKTOP PADRÃO COM PLACA DE VÍDEO ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 10.440,00</b>		Total Item: 62.640,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 049	5.650,00	<b>Total: 16.950,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EPSON	Modelo: WORKFORC E ES-400	
Descrição: SCANNER DE MESA COLORIDO E DUPLEX CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 5.650,00</b>		Total Item: 16.950,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 010	5.600,00	<b>Total: 263.200,00</b>
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: INTEL	Modelo: 9100	
Descrição: COMPUTADOR -				
Quantidade: 47	<b>Valor Unit.: 5.600,00</b>		Total Item: 263.200,00	
<b>AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI-ME</b>			<b>09.147.535/0001-64</b>	<b>24.325,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 043	4.880,00	<b>Total: 14.640,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ACER	Modelo: A51453339S	
Descrição: Notebook ESPECIFICAÇÃO PADRÃO ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 4.880,00</b>		Total Item: 14.640,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 043	968,50	<b>Total: 9.685,00</b>
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PHILIPS	Modelo: 221V8LW/57	
Descrição: MONITOR 21,5" Widescreen				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 968,50</b>		Total Item: 9.685,00	
<b>RTT INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES LTDA</b>			<b>31.978.612/0001-87</b>	<b>10.650,00</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 050	10.650,00	<b>Total: 10.650,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Acer	Modelo: Aspire Nitro 5	
Descrição: Notebook ESPECIFICAÇÃO 1 ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 10.650,00</b>		Total Item: 10.650,00	
<b>PRIMAVERA INFORMATICA LTDA</b>			<b>41.143.642/0001-27</b>	<b>19.460,00</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 044	2.780,00	<b>Total: 19.460,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ  
CORDEIRO-RJ**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HP	Modelo: M428FDW
Descrição: IMPRESSORA Á LASER MONOCROMÁTICA COM DIGITALIZAÇÃO DUPLEX CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 2.780,00</b>		Total Item: 19.460,00
<b>RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.</b>		<b>13.383.196/0001-92</b>	<b>47.145,00</b>
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 47.145,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EPSON	Modelo: L5190
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA COLORIDA COM DIGITALIZAÇÃO DUPLEX CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 21	<b>Valor Unit.: 2.245,00</b>		Total Item: 47.145,00
<b>BENEDES SOARES BATISTA 11248760735</b>		<b>23.303.444/0001-00</b>	<b>74.999,85</b>
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 003	<b>Total: 74.999,85</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTEL	Modelo: INTEL I39100LGA1151DDR4 8GB 2400MZ
Descrição: COMPUTADOR ESPECIFICAÇÃO PADRÃO ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 4.999,99</b>		Total Item: 74.999,85

---

**PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO**

---

**MEMBRO DE APOIO THAIS DE ARAUJO CAERES**

---

**MEMBRO DE APOIO BÁRBARA DE SOUZA LIMA**

---

**MEMBRO DE APOIO FRANCIELLE DE OLIVEIRA SILVA**